
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXV. évfolyam 

8. szám 

         2015. szeptember 24. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2015. IX. 24-ÉN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE ÉS  
HATÁROZATAI 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
   
 I. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 
 

7/2015. (IX. 24.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi költségvetésének 
módosításáról (III. sz. módosítás) 

2 

 II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 

   
72/2015. (IX. 24.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányságnak a közbiztonság 

megszilárdítása érdekében végzett tevékenysége 
15 

73/2015. (IX. 24.) Kgy. h. Jelentés a két ülés között történt főbb eseményekről, átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről és a közgyűlés ülésére készült 
előterjesztésekhez kapcsolódó bizottsági véleményekről, 
javaslatokról 

16 

74/2015. (IX. 24.) Kgy. h. Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi költségvetésének I. félévi 
teljesítéséről szóló tájékoztató elfogadása 

48 

75/2015. (IX. 24.) Kgy. h. A Terület- és Településfejlesztési Operatív Program döntés-
előkészítő bizottságába történő tag delegálása 

62 

76/2015. (IX. 24.) Kgy. h. Az OTP Bank Nyrt.-vel Partnerségi Megállapodás megkötése 63 
77/2015. (IX. 24.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. naptári éven túli 

hitelfelvételével összefüggő döntések meghozatala 
67 

78/2015. (IX. 24.) Kgy. h. A Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. törzstőkéjének 
legalább 25%-át meghaladó szerződések jóváhagyása 

68 

79/2015. (IX. 24.) Kgy. h. A RÉGIÓ FINANSZ Pénzügyi Zrt.-ben lévő önkormányzati 
tulajdoni hányad értékesítése 

69 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

 
 
 

I. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 

 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

7/2015. (IX. 24.) önkormányzati 
rendelete 

 
 

Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi költségvetésének módosításáról  
(III. sz. módosítás)  

 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Nógrád Megye 
Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 2015. évi költségvetéséről szóló 1/2015. (I. 29.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
(1) A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1) Az Önkormányzat a 2015. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
         E Ft 

Megnevezés Működési célú Felhalmozási célú Összesen 
Tárgyévi költségvetési kiadási főösszeg 325.698 23.001 348.699 
Tárgyévi költségvetési bevételi 
főösszeg 

254.591 6.824 261.415 

Tárgyévi költségvetési hiány összege 71.107 16.177 87.284 
Előző évi maradvány igénybevétele 83.629 3.655 87.284 
Kiadási főösszeg 325.698 23.001 348.699 
Bevételi főösszeg 338.220 10.479 348.699 

 
(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 

összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő 
e rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 
számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és 
fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete 
tartalmazza. 

 
(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, 

címenkénti, alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4) A 2015. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete helyébe lépő e 

rendelet 3. számú melléklete tartalmazza. 
 
(5) Az Önkormányzat beruházásonkénti előirányzatait a Kvr. 4. számú melléklete helyébe lépő e 

rendelet 4. számú melléklete tartalmazza. 



3 

 

(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII. fejezet 1. cím, 1. alcímében lévő összeg – 
előirányzatot nem tartalmaz, így az év közben jelentkező többletfeladatokra kötelezettség nem 
vállalható. 

 
 
(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. számú 

táblája, a 2015., 2016., 2017., 2018. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája helyébe 
lépő e rendelet 2. számú táblája, a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az 
Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokat a Kvr. 3. számú táblája helyébe 
lépő e rendelet 3. számú táblája tartalmazza.” 

 
2. § 

 
(1) A Kvr. 6. §- a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 

„(3) A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy amennyiben az Önkormányzat a Környezeti és 
Energiahatékonysági Operatív Program 2015. évre szóló fejlesztési keretének 
megállapításáról szóló 1318/2015. (V. 21.) Korm. határozat módosításáról szóló 1646/2015. 
(IX. 10.) Korm. határozat 2. melléklet 17. pontja szerint a KEHOP-1.2.0 felhívás alapján 
30.000.000 Ft, valamint a TÁMOP-7.2.1-11/K azonosító számú („Az OP lebonyolításával 
kapcsolatos egyéb feladatok” című) konstrukció keretében tervezési felhívások 
megjelentetéséhez, kötelezettségvállaláshoz és támogatási szerződések megkötéséhez történő 
hozzájárulásról szóló 1648/2015. (IX. 10.) Korm. határozat szerint „A 2014-2020 
programozási időszakban a megyei fejlesztések előkészítése, összehangolása az Emberi 
Erőforrás Fejlesztési Operatív Program és az érintett operatív programok lehatárolása 
vonatkozásában Nógrád megyében” című felhívás alapján 250.000.000 Ft pályázati 
támogatásban részesül, a költségvetési szervek részére történő felosztásról és 
felhasználásáról döntsön, a szükséges előirányzatokat biztosítsa. A változást a költségvetési 
rendelet soron következő módosításakor át kell vezetni.” 

 
3. § 

 
(1) A Kvr. 10. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„10. § 

 
Az Önkormányzat 2015. évi költségvetése 3.090 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének III. 
fejezet, 3. cím, 1. alcím), valamint 18.685 E Ft (e rendelet 2. számú mellékletének X. fejezet, 1. 
cím, 1. alcím) bevétellel fedezett önként vállalt feladatot tartalmaz.” 

 
 

4. § 
 

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 

Salgótarján, 2015. szeptember 24. 
 
 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

2015. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      1. Személyi juttatások 154 193      

1.b. Bérkompenzáció (2014 évről áthúzódó) 35               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 41 094        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 322             3. Dologi kiadások 94 828        

3. Működési bevételek 14 030        4. Egyéb működési célú kiadások 35 583        

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 38 601        

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 403             

254 591      325 698      

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 83 629        

338 220      325 698      

12 522        

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 3 519          5. Beruházások 16 148        

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 198             6. Felújítások 3 000          

9. Felhalmozási bevételek 3 107          7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 853          

6 824          23 001        

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655          

10 479        23 001        

12 522 -       

348 699      348 699      

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési kiadások és bevételek egyenlege

Fejlesztési kiadások és bevételek egyenlege

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2015. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2015. évi III. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2015. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2015. évi III. 
módosított 
előirányzat

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200           201 200           1. Személyi juttatások 47 230             500 -                 46 730             

1.b. Bérkompenzáció (2014 évről áthúzódó) 35                    35                    2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 619             256 -                 12 363             

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 176                  146                  322                  3. Dologi kiadások 46 557             6 601               53 158             

3. Működési bevételek 12 231             24                    12 255             4. Egyéb működési célú kiadások 35 080             503                  35 583             

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 29 569             5 921               35 490             5. Irányító szervi támogatások folyósítása 135 721           146                  135 867           

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 403                  403                  

243 211           6 494               249 705           277 207           6 494               283 701           

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 46 518             46 518             

289 729          6 494              296 223          277 207          6 494              283 701          

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 2 190               1 329               3 519               6. Beruházások 14 783             1 365               16 148             

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 167                  31                    198                  7. Felújítások 3 000               3 000               

9. Felhalmozási bevételek 3 071               36                    3 107               8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 822               31                    3 853               

5 428               1 396               6 824               21 605             1 396               23 001             

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655               3 655               

9 083              1 396              10 479            21 605            1 396              23 001            

298 812          7 890              306 702          298 812          7 890              306 702          Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési kiadásokFejlesztési bevételek összesen

Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2015. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2015. évi III. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2015. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2015. évi III. 
módosított 
előirányzat

1. Irányító szervi támogatás 135 721           146                  135 867           1. Személyi juttatások 105 935           1 528               107 463           

2. Működési bevételek 152                  1 623               1 775               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 28 319             412                  28 731             

3. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 940               171                  3 111               3. Dologi kiadások 41 670             41 670             

4. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                      4. Egyéb működési célú kiadások -                      

138 813           1 940               140 753           175 924           1 940               177 864           

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 37 111             37 111             

175 924          1 940              177 864          175 924          1 940              177 864          

5. Beruházások -                      

6. Felújítások -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

6. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                      

-                      -                      -                      -                      -                      -                      

175 924          1 940              177 864          175 924          1 940              177 864          

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 10 770         -                 10 770       

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 10 770         10 770         -                 -                 10 770       10 770       

3. Dologi kiadások 10 770         10 770       

II. Hivatal kiadásai 165 154       1 940         167 094     

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 132 566       137 754       1 769         1 940         134 335     139 694     

1. Személyi juttatások 101 850       1 393         103 243     

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 27 216         376            27 592       

3. Dologi kiadások 3 500           3 500         

2. Választással összefüggő kiadások 5 188           171            5 359         

1. Személyi juttatások 4 085           135            4 220         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 103           36              1 139         

3. Dologi kiadások -                 

2. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 18 600         26 600         -                 -                 18 600       26 600       

3. Dologi kiadások 18 600         18 600       

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 8 000           -                 8 000         

3. Dologi kiadások 8 000           8 000         

3. 1. Számlavezetés költsége 800              800              -                 -                 800            800            

3. Dologi kiadások 800              800            

2. Egyéb kiadások -                   -                 -                 

3. Dologi kiadások -                   -                 

I.-II. cím kiadásai (kontroll összeg) 175 924       175 924       175 924       175 924       1 940         1 940         1 940         1 940         177 864     177 864     177 864     177 864     

I.-II. cím bevételei 175 924       175 924       175 924       175 924      1 940         1 940         1 940         1 940         177 864     177 864     177 864     177 864     

1. Működési bevételek 152              1 623         1 775         

2. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 2 940           171            3 111         

3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                 

4. Előző évi működési maradvány igénybevétele 37 111         37 111       

5. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                 

6. Irányító szervi támogatás 135 721       146            135 867     

Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás 2015. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás

2015. évi II. módosított el őirányzat

Kiadás

1



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás 2015. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás

2015. évi II. módosított el őirányzat

Kiadás

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 80 147         1 177         81 324       

1. 1. Bizottságok költsége 21 778         62 158         -                 24              21 778       62 182       

1. Személyi juttatások 17 520         17 520       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 258           4 258         

2. Kitüntetések, díjak 800              -                 800            

3. Dologi kiadások 800              800            

3. Elnöki kabinet kiadásai 39 580         24              39 604       

1. Személyi juttatások 29 210         29 210       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 105           8 105         

3. Dologi kiadások 2 265           24              2 289         

4. Egyéb működési célú kiadások

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési költsége 10 000         10 000         -                 -                 10 000       10 000       

3. Dologi kiadások 7 810           1 329 -        6 481         

5. Beruházások 2 190           1 329         3 519         

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 2 590           2 590           500            500            3 090         3 090         

3. Dologi kiadások 50              50              

4. Egyéb működési célú kiadások 2 590           450            3 040         

4. 1. Rendezvények, kiadványok 4 891           5 399           100            653            4 991         6 052         

1. Személyi juttatások 500              500 -           -                 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 256              256 -           -                 

3. Dologi kiadások 3 635           856            4 491         

4. Egyéb működési célú kiadások 500              500            

2.
Nógrád Megyei Sportági Szakszövetségek, Sportbizottságok Szövetsége 
megszüntetsének költségei

508              -                 508            

3. Dologi kiadások 508              508            

3. Kápátaljai magyarok támogatása -                   553            553            

4. Egyéb működési célú kiadások 553            553            

IV. Szolgáltatások 8 772           -                 8 772         

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 8 772           8 772           -                 -                 8 772         8 772         

3. Dologi kiadások 8 772           8 772         

4. Egyéb működési célú kiadások

V. Egyéb kiadások 2 034           -                 2 034         

1. 1. Számlavezetés költsége 1 020           2 020           -                 -                 1 020         2 020         

3. Dologi kiadások 1 020           1 020         

2. Egyéb kiadások 1 000           -                 1 000         

3. Dologi kiadások 1 000           1 000         

2. 1. ÁFA befizetés 14                14                -                 -                 14              14              

3. Dologi kiadások 14                14              

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felú jítás 15 593         36              15 629       

1. 1. Eszközök beszerzése, törzstőke befizetése 15 593         15 593         36              36              15 629       15 629       

5. Beruházások 12 593         36              12 629       

6. Felújítások 3 000           3 000         

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

2



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosítás 2015. évi III. módosított el őirányzat

Kiadás Kiadás

2015. évi II. módosított el őirányzat

Kiadás

VII. Tartalék 8 048           -                 8 048         

1. 1. Általános tartalék -                   -                   -                 -                 -                 -                 

3. Dologi kiadások -                   -                 

2. 1. Államházt.-on belüli megelőllegezés következő évi visszafiz. 8 048           8 048           -                 -                 8 048         8 048         

3. Dologi kiadások 8 048           8 048         

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 32 990         500 -           32 490       

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 31 990         31 990         500 -           500 -           31 490       31 490       

3. Dologi kiadások 

4. Egyéb működési célú kiadások 31 990         500 -           31 490       

2. 1. Követeléskezelés 1 000           1 000           -                 -                 1 000         1 000         

3. Dologi kiadások 1 000           1 000         

IX. Lakásalap 3 822           31              3 853         

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 822           3 822           31              31              3 853         3 853         

7. Kölcsön nyújtása 3 822           31              3 853         

X. Esélyek Háza programok támogatása 11 685         7 000         18 685       

1. 1. Pályázati program költségei 11 685         11 685         7 000         7 000         18 685       18 685       

3. Dologi kiadások 11 685         7 000         18 685       

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 135 721       135 721       135 721       146            146            146            135 867     135 867     135 867     

4. Irányító szervi támogatások folyósítása 135 721       146            135 867     

III.-XI. cím kiadás összesen (kontroll összeg) 298 812       298 812       298 812       298 812       7 890         7 890         7 890         7 890         306 702     306 702     306 702     306 702     

III.-XI. cím bevételei 298 812       298 812       298 812       298 812      7 890         7 890         7 890         7 890         306 702     306 702     306 702     306 702     

Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200       201 200     

Bérkompenzáció (2014 évről áthúzódó) 35                35              

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 176              146            322            

3. Működési bevételek 12 231         24              12 255       

4. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 29 569         5 921         35 490       

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 403            403            

6. Felhalmozási bevételek 3 071           36              3 107         

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 2 190           1 329         3 519         

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 167              31              198            

9. Előző évi működési maradvány igénybevétele 46 518         46 518       

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655           3 655         

Technikai összegezés 896 436       896 436       896 436       896 436       474 736      23 670       23 670       23 670       23 670       9 830         920 106     920 106     920 106     920 106     484 566     

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

1.

3



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete 

(álláshelyek)

3. számú melléklet

Fő

II. Módosított 
előirányzat

III. Módosított 
előirányzat

II. Módosított 
előirányzat

III. Módosított 
előirányzat

II. Módosított 
előirányzat

III. Módosított 
előirányzat

II. Módosított 
előirányzat

III. Módosított 
előirányzat

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2 2 1 1 3 3

Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 29 29 1 1 30 30

Összesen 31 31 1 1 1 1 33 33

Közfoglalkoztatott 0 3 0 3

Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli alkalmazott
Megnevezés

Összesen



RÉSZLETEZÉS

az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  1 736    

Irodabútor                   1 093    

Jármű beszerzés                   8 300    

Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése                   3 519    

Törzstőke befizetés                   1 500    

Összesen 16 148                

Iroda felújítás 3 000                  

Összesen 3 000                  

Beruházási kiadok

Felújítási 



Nógrád Megye Önkormányzatának
2015. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Előző évi 

maradvány 
igénybevétele 

 Fejlesztési, 
felújítási 
kiadások 

 Nógrád 
Megyei 
Értéktár 

népszerű-    
sítése 

 Esélyek 
Háza 

Összesen Bevétel Egyenleg

70 641    

Január 15 160              1 495        16 655       15 000      68 986    

Február 36 183              1 495        37 678       14 500      45 808    

Március 15 160              1 495        16 655       14 500      43 653    

Április 15 160              87 284              3 000       3 124       108 568     66 643      1 728      

Május 20 821              10 000     3 752       34 573       36 266      3 421      

Június 15 160              1 562       4 000        20 722       24 465      7 164      

Július 15 160              3 415       1 562       3 200        23 337       16 657      484         

Augusztus 17 187              17 187       16 757      54           

Szeptember 15 160              3 000        18 160       18 257      151         

Október 15 160              2 257       4 000        21 417       22 110      844         

November 15 587              3 000       18 587       17 784      41           

December 15 160              15 160       15 119      -              

Összesen 211 058            87 284              21 672     10 000     18 685      348 699     278 058    

Várható maradvány

MINDÖSSZESEN 211 058            87 284              21 672     10 000     18 685      348 699     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2015., 2016., 2017., 2018 évi költségvetés mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2015. év                                

E Ft.
2016. év                               

E Ft.
2017. év                               

E Ft.
2018. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2015. év                                
E Ft.

2016. év                               
E Ft.

2017. év                               
E Ft.

2018. év                                
E Ft.

1.a.
Helyi önkormányzat működésének 
általános támogatása

201 200   250 000   280 000   300 000   1. Személyi juttatások 154 193   149 811   158 000   170 000   

1.b. Bérkompenzáció (2014 évről áthúzódó) 35            2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 41 094     41 189     44 000     49 000     

2.
Működési célú központosított előirányzat, 
kiegészítő támogatás

322          3. Dologi kiadások 94 828     100 000   103 000   105 000   

3. Működési bevételek 14 030     4. Egyéb működési célú kiadások 35 583     

4.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

38 601     15 000     

5.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

403          

254 591   265 000   280 000   300 000   325 698   291 000   305 000   324 000   

6. Működési jellegű pénzmaradvány 83 629     30 000     30 000     30 000     

338 220   295 000   310 000   330 000   325 698   291 000   305 000   324 000   

7.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartásonon belülről

3 519       5. Beruházások 16 148     4 000       5 000       6 000       

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

198          6. Felújítások 3 000       3 000       3 000       3 000       

9. Felhalmozási bevételek 3 107       7. Kölcsön nyújtása 3 853       

6 824       -               -               0 23 001     7 000       8 000       9 000       

10. Fejlesztési pénzmaradvány 3 655       3 000       3 000       3 000       

10 479     3 000       3 000       3 000       23 001     7 000       8 000       9 000       

348 699   298 000   313 000   333 000   348 699   298 000   313 000   333 000   

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

3. számú tábla 

E Ft

Megnevezés
2012. évben teljesült 

kiadás
2013. évben teljesült 

kiadás
2014.évben teljesült 

kiadás
Összesen

Új Széchényi Terv Államreform Operatív Program támogatási 
rendszeréhez benyújtott "Együtt tervezzük a jövőt - Nógrád megye 
területfejlesztési koncepciója és programja" című ÁROP - 1.2.11/A-
2013 jelű pályázat 

4 756                      4 366                      79 464                    88 586                    

Pályázati forrás várható teljesülése Megnevezés Összeg E Ft.
2013-ban előleg 20 000                    
2014. évi teljesülés 54 492                    
2015-ben elszámolás 14 094                    
Összesen: 88 586                    



15 

 

 
II. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 
 
 
 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a közbiztonság helyzetéről, a 
Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányság által a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az 
azokkal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót. Egyben megköszöni a Nógrád Megyei Rendőr-
főkapitányságnak a közbiztonság megszilárdítása érdekében végzett tevékenységét.  
    
 
Salgótarján, 2015. szeptember 24. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

72/2015. (IX. 24.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányságnak a 
közbiztonság megszilárdítása érdekében végzett 
tevékenysége 



16 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
HATÁROZATA 

 
1. A testület a bizottságainak átruházott hatáskörében hozott döntéseit az 1-26. sz. mellékletek 

szerint elfogadja. 

2. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése tudomásul veszi a NORDA Észak-Magyarországi 
Regionális Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 2015. szeptember 8-ai taggyűlésén 
hozott döntéseket.  

 A testület utasítja elnökét, hogy az elkövetkező időszakban is az önkormányzat teherviselő 
képességét maximálisan figyelembe vevő döntéseket támogassa, azokról folyamatosan adjon 
tájékoztatást. 

 Határidő: értelemszerű 
 Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
3. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése jóváhagyólag tudomásul veszi a 35/2015. (V. 7.) 

Kgy. határozat, valamint az 54/2015. (VI. 11.) Kgy. határozat végrehajtása érdekében tett 
intézkedéseket. 

 Határidő: értelemszerű 
 Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 

4. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése dönt arról, hogy a KEHOP-1.2.0 „Éghajlat-
változási Platform létrehozása Nógrád megyében” felhívásra 30.000.000 Ft támogatás folyósítása 
érdekében pályázatot nyújt be. 
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a KEHOP-1.2.0 „Éghajlat-változási Platform 
létrehozása Nógrád megyében” projekt megvalósítása érdekében szükséges jognyilatkozatokat – 
különösen pályázat beadása, a megvalósítással összefüggő szerződések megkötése – megtegye.  
A Közgyűlés utasítja elnökét, hogy a pályázattal kapcsolatos ismeretekről a közgyűlés soron 
következő ülésén adjon tájékoztatást. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
5. a) A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése dönt arról, hogy a TÁMOP-7.2.1-11/K 

azonosító számú, „Az OP lebonyolításával kapcsolatos egyéb feladatok” című konstrukció 
keretében „A 2014-2020 programozási időszakban a megyei fejlesztések előkészítése, 
összehangolása az Emberi Erőforrás Fejlesztési Operatív Program és az érintett operatív 
programok lehatárolása vonatkozásában Nógrád megyében” című felhívásra 250.000.000 Ft 
támogatás folyósítása érdekében pályázatot nyújt be. 

 A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a TÁMOP-7.2.1-11/K azonosító számú, „Az OP 
lebonyolításával kapcsolatos egyéb feladatok” című konstrukció keretében „A 2014-2020 
programozási időszakban a megyei fejlesztések előkészítése, összehangolása az Emberi 
Erőforrás Fejlesztési Operatív Program és az érintett operatív programok lehatárolása 
vonatkozásában Nógrád megyében” című 250.000.000 Ft keretösszegű tervezési felhívás 
szerinti jognyilatkozatokat – különösen pályázat beadása, a megvalósítással összefüggő 
szerződések megkötése – megtegye.   

 A Közgyűlés utasítja elnökét, hogy a pályázattal kapcsolatos ismeretekről a közgyűlés soron 
következő ülésén adjon tájékoztatást. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

73/2015. (IX. 24.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés a két ülés között történt főbb 
eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 



17 

 

 
b) A Közgyűlés jóváhagyólag tudomásul veszi TÁMOP-7.2.1-11/K azonosító számú pályázat 

megvalósítása érdekében eddig megtett intézkedéseket. 
 

6. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Szent István 
Egyetem Alapító Okiratában Nógrád megyei telephelyként a 3100 Salgótarján, Rákóczi u. 36. 
szám alatti ingatlan  kerüljön feltüntetésre. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
7. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése jóváhagyólag tudomásul veszi, hogy a Nógrád 

Megyei Önkormányzat Közgyűlésének elnöke a megyei önkormányzat képviseletében eljárva, a 
Humán Hermeneutika Egészségügyi, Kereskedelmi és Szolgáltató Betéti Társasággal (2660 
Balassagyarmat, Bajcsy Zs. u. 22; képviseli: dr. Csordás Pálné) 2015. augusztus 25-én szállítási 
szerződést kötött arra vonatkozóan, hogy Berecz Antal festőművész (Németország, 33611 
Bielefeld, Meyer-Zu-Essen-Weg 20.) által Nógrád Megye Önkormányzatának ajándékozott 
festményeket, grafikákat Bielefeldből Salgótarjánba szállítsa legfeljebb 50.000-Ft díj ellenében. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

 
 

Salgótarján, 2015. szeptember 24. 
 
 

 
Skuczi Nándor s.k.  

Nógrád Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 































































48 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
HATÁROZATA 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az önkormányzat és a hivatal költségvetése 2015. 

első félévi teljesítéséről szóló tájékoztatót megtárgyalta és azt a határozat 1., 1.1., 1.2., 2., 2.a., 3., 
4. számú mellékletei, valamint az 1. számú tábla szerinti részletezéssel elfogadja. A közgyűlés 
tudomásul veszi, hogy az első féléves tényadatok az alábbiak szerint alakultak: 

E Ft-ban 
Megnevezés Működési  

célú 
Fejlesztési  

célú 
Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási összege: 147.940 5.028 152.968 
Tárgyévi költségvetési bevételi összege: 125.728 2.912 128.640 
Tárgyévi költségvetési hiány/többlet összege: 22.212 2.116 24.328 
Előző évi pénzmaradvány igénybevétele: 83.629 3.655 87.284 
Kiadások és bevételek egyenlege: 61.417 1.539 62.956 

 
2. Az önként vállalt feladatok előirányzatai teljesülésének alakulása a következő: 

E Ft-ban 
Megnevezés Éves előirányzat I. féléves teljesítés 

2. számú melléklet III. fejezet 3. cím, 1. alcím, 
4. kiemelt előirányzat 

2.590 930 

2.számú melléklet X. fejezet (átvett 
pénzeszközzel fedezett) 

11.685  5.818 

 
 
3. A Közgyűlés utasítja elnökét, hogy a költségvetés teljesítését folyamatosan kísérje figyelemmel, 

az éves előirányzatok alakulásáról számoljon be. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: a közgyűlés elnöke 

 
 
Salgótarján, 2015. szeptember 24. 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

74/2015. (IX. 24.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Önkormányzata 2015. évi 
költségvetésének I. félévi teljesítéséről szóló tájékoztató 
elfogadása 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

2015. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat     
E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I. féléves 
teljesítés        

E Ft.
Ssz. Kiadások

Eredeti 
előirányzat     

E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I. féléves 
teljesítés        

E Ft.

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      201 200      104 624      1. Személyi juttatások 147 811      153 165      73 481       

1.b. Bérkompenzáció (2014 évről áthúzódó) 35              35              2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 39 488       40 938       20 189       

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 176            176            3. Dologi kiadások 83 430       88 227       34 627       

3. Működési bevételek 2 205         12 383       2 535         4. Egyéb működési célú kiadások 12 890       35 080       19 643       

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 24 228       32 509       18 059       

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 299            

227 633      246 303      125 728      283 619      317 410      147 940      

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 66 986       83 629       83 629       

294 619     329 932     209 357     283 619     317 410     147 940     

11 000       12 522       61 417       

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 2 190         2 190         2 687         5. Beruházások 10 190       14 783       3 895         

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 167            167            119            6. Felújítások 3 000         3 000         1 133         

9. Felhalmozási bevételek 3 071         106            7. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 822         3 822         

2 357         5 428         2 912         17 012       21 605       5 028         

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655         3 655         3 655         

6 012         9 083         6 567         17 012       21 605       5 028         

11 000 -      12 522 -      1 539         

62 956       

300 631     339 015     215 924     300 631     339 015     215 924     

Alaptevékenység maradványa

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Működési kiadások és bevételek egyenlege

Fejlesztési kiadások és bevételek egyenlege

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat     
E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I. féléves 
teljesítés        

E Ft.
Ssz. Kiadások

Eredeti 
előirányzat     

E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I. féléves 
teljesítés        

E Ft.

1.a. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      201 200      104 624      1. Személyi juttatások 47 242        47 230        20 292        

1.b. Bérkompenzáció (2014 évről áthúzódó) 35               35               2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 12 619        12 619        5 627          

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 176             176             3. Dologi kiadások 37 030        46 557        22 202        

3. Működési bevételek 2 205          12 231        1 540          4. Egyéb működési célú kiadások 12 890        35 080        19 643        

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 21 904        29 569        15 228        5. Irányító szervi támogatás folyósítása 138 292      135 721      56 325        

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 299             

225 309      243 211      121 902      248 073      277 207      124 089      

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 764        46 518        46 518        

259 073      289 729      168 420      248 073      277 207      124 089      

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartáson belülről 2 190          2 190          2 687          6. Beruházások 10 190        14 783        3 895          

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 167             167             119             7. Felújítások 3 000          3 000          1 133          

9. Felhalmozási bevételek 3 071          106             8. Egyéb felhalmozási célú kiadások 3 822          3 822          

2 357          5 428          2 912          17 012        21 605        5 028          

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655          3 655          3 655          

6 012          9 083          6 567          17 012        21 605        5 028          

45 870        

265 085      298 812      174 987      265 085      298 812      174 987      

Alaptevékenység maradványa

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési kiadásokFejlesztési bevételek összesen

Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet

Ssz. Bevételek
Eredeti 

előirányzat     
E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I. féléves 
teljesítés        

E Ft.
Ssz. Kiadások

Eredeti 
előirányzat     

E Ft.

Módosított 
előirányzat     

E Ft.

I. féléves 
teljesítés        

E Ft.

1. Irányító szervi támogatás folyósítása 138 292      135 721      56 325        1. Személyi juttatások 100 569      105 935      53 189        

2. Működési bevételek 152             995             2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 26 869        28 319        14 562        

3. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 2 324          2 940          2 831          3. Dologi kiadások 46 400        41 670        12 425        

4. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 4. Egyéb működési célú kiadások

140 616      138 813      60 151        173 838      175 924      80 176        

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 222        37 111        37 111        

173 838      175 924      97 262        173 838      175 924      80 176        

5. Beruházások -                  

6. Felújítások -                  

-                  -                  -                  -                  -                  -                  

6. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                  

-                 -                 -                 -                 -                 -                 

17 086        

173 838      175 924      97 262        173 838      175 924      97 262        

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen

Alaptevékenység maradványa

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési kiadások összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megye Önkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 12 500         10 770         2 803         

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 12 500         12 500         10 770         10 770         2 803         2 803         

3. Dologi kiadások 12 500         10 770         2 803         

II. Hivatal kiadásai 161 338       165 154       77 373       

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 125 826       130 938       132 566       137 754       63 069       68 314       

1. Személyi juttatások 96 544         101 850       49 059       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 25 782         27 216         13 447       

3. Dologi kiadások 3 500           3 500           563            

2. Választással összefüggő kiadások 5 112           5 188           5 245         

1. Személyi juttatások 4 025           4 085           4 130         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 087           1 103           1 115         

3. Dologi kiadások 

2. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 20 600         28 600         18 600         26 600         6 590         8 883         

3. Dologi kiadások 20 600         18 600         6 590         

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 8 000           8 000           2 293         

3. Dologi kiadások 8 000           8 000           2 293         

3. 1. Számlavezetés költsége 800              1 800           800              800              176            176            

3. Dologi kiadások 800              800              176            

2. Egyéb kiadások 1 000           -                   -                 

3. Dologi kiadások 1 000           

I.-II. cím kiadásai (kontroll összeg) 173 838       173 838       173 838       173 838       175 924       175 924       175 924       175 924       80 176       80 176       80 176       80 176       

I.-II. cím bevételei 173 838       173 838       173 838       173 838      175 924       175 924       175 924       175 924     97 262       97 262       97 262       80 176       

1. Működési bevételek 152              995            

2. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 2 324           2 940           2 831         

3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről

4. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 222         37 111         37 111       

5. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele

6. Irányító szervi támogatás 138 292       135 721       56 325       

Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosított el őirányzat I. féléves teljesítés

Kiadás Kiadás

Eredeti el őirányzat

Kiadás

1



Nógrád Megye Önkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosított el őirányzat I. féléves teljesítés

Kiadás Kiadás

Eredeti el őirányzat

Kiadás

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 79 694         80 147         33 447       

1. 1. Bizottságok költsége 21 778         61 705         21 778         62 158         9 429         27 235       

1. Személyi juttatások 17 520         17 520         7 300         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 258           4 258           2 129         

2. Kitüntetések, díjak 800              800              250            

3. Dologi kiadások 800              800              250            

3. Elnöki kabinet kiadásai 39 127         39 580         17 556       

1. Személyi juttatások 29 222         29 210         12 992       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 105           8 105           3 498         

3. Dologi kiadások 1 800           2 265           1 066         

4. Egyéb működési célú kiadások

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése, működési költsége 10 000         10 000         10 000         10 000         5 212         5 212         

3. Dologi kiadások 7 810           7 810           2 827         

5. Beruházások 2 190           2 190           2 385         

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 2 590           2 590           2 590           2 590           930            930            

4. Egyéb működési célú kiadások 2 590           2 590           930            

4. 1. Rendezvények, kiadványok 4 891           5 399           4 891           5 399           70              70              

1. Személyi juttatások 500              500              -                 

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 256              256              -                 

3. Dologi kiadások 3 835           3 635           -                 

4. Egyéb működési célú kiadások 300              500              70              

2.
Nógrád Megyei Sportági Szakszövetségek, Sportbizottságok Szövetsége 
megszüntetsének költségei

508              508              -                 

3. Dologi kiadások 508              508              -                 

IV. Szolgáltatások 10 772         8 772           3 707         

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 10 772         10 772         8 772           8 772           3 707         3 707         

3. Dologi kiadások 10 772         8 772           3 707         

4. Egyéb működési célú kiadások

V. Egyéb kiadások 2 020           2 034           380            

1. 1. Számlavezetés költsége 1 020           2 020           1 020           2 020           380            380            

3. Dologi kiadások 1 020           1 020           380            

2. Egyéb kiadások 1 000           1 000           -                 

3. Dologi kiadások 1 000           1 000           -                 

2. 1. ÁFA befizetés -                   -                   14                14                -                 -                 

3. Dologi kiadások 14                -                 

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, felú jítás 11 000         15 593         2 643         

1. 1. Eszközök beszerzése, törzstőke befizetése 11 000         11 000         15 593         15 593         2 643         2 643         

5. Beruházások 8 000           12 593         1 510         

6. Felújítások 3 000           3 000           1 133         

VII. Tartalék 4 000           8 048           8 048         

1. 1. Általános tartalék 4 000           4 000           -                   -                   -                 -                 

3. Dologi kiadások 4 000           -                 

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

2



Nógrád Megye Önkormányzata 
költségvetésének részletezése

2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím összesen          
E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Kiemelt el őirányzat Feje-
zet

Cím
Al-
cím

Kiemelt 
előirány-

zat 

Költség-
visel ő

Módosított el őirányzat I. féléves teljesítés

Kiadás Kiadás

Eredeti el őirányzat

Kiadás

2. 1. Államházt.-on belüli megelőllegezés következő évi visszafiz. -                   -                   8 048           8 048           8 048         8 048         

3. Dologi kiadások 8 048           8 048         

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 11 000         32 990         18 749       

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 10 000         10 000         31 990         31 990         18 643       18 643       

3. Dologi kiadások 

4. Egyéb működési célú kiadások 10 000         31 990         18 643       

2. 1. Követeléskezelés 1 000           1 000           1 000           1 000           106            106            

3. Dologi kiadások 1 000           1 000           106            

IX. Lakásalap 3 822           3 822           -                 

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 822           3 822           3 822           3 822           -                 -                 

7. Kölcsön nyújtása 3 822           3 822           

X. Esélyek Háza programok támogatása 4 485           11 685         5 818         

1. 1. Pályázati program költségei 4 485           4 485           11 685         11 685         5 818         5 818         

3. Dologi kiadások 4 485           11 685         5 818         

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 138 292       138 292       138 292       135 721       135 721       135 721       56 325       56 325       56 325       

4. Irányító szervi támogatások folyósítása 138 292       135 721       56 325       

III.-XI. cím kiadás összesen (kontroll összeg) 265 085       265 085       265 085       265 085       298 812       298 812       298 812       298 812       129 117     129 117     129 117     129 117     

III.-XI. cím bevételei 265 085       265 085       265 085       265 085      298 812       298 812       298 812       298 812     174 987     174 987     174 987     129 117     

Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200       201 200       104 624     

Bérkompenzáció (2014 évről áthúzódó) 35                35              

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 176              176            

3. Működési bevételek 2 205           12 231         1 540         

4. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 21 904         29 569         15 228       

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 299            

6. Felhalmozási bevételek 3 071           106            

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 2 190           2 190           2 687         

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 167              167              119            

9. Előző évi működési maradvány igénybevétele 33 764         46 518         46 518       

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 3 655           3 655           3 655         

Technikai összegezés 1 316 769    1 316 769    1 316 769    1 316 769    438 923      1 424 208    1 424 208    1 424 208    1 424 208    474 736     433 221     433 221     433 221     433 221     209 293     

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

1.

3



2.a. számú melléklet

1
Római Katolikus Plébánia 

Szurdokpüspöki
Szent Kereszt templom harang 

javításának támogatása
40 000 Ft Szurdokpüspöki

2
Rétság Város Cigány Nemzetiségi 

Önkormányzat       Rétság
Emlékmű állításának 

támogatása
25 000 Ft Rétság

3

Szövetségben Salgótarján 
Társadalmáért, Környezet 
Ügyéért, az Élhető Város 

Megvalósításáért             
Salgótarján

Környezetvédelmi Világnap 
megrendezésének támogatása

40 000 Ft Salgótarján

4
Hasznosi Szabadidő Egyesület                   

Hasznos

VII. Hasznosi Rétesfesztivál és 
Magdolna Napi Búcsú 

megrendezésének támogatása
30 000 Ft Hasznos

5
Cigány Fiatalok Életmód és 

Kulturális Egyesülete 
Balassagyarmat

Emlékmű állításának 
támogatása

30 000 Ft Balassagyarmat

6 Nordsport 2011 KSE Salgótarján
Tarján Kupa Nemzetközi Nyári 

Biatlon verseny 
megrendezésének támogatása

30 000 Ft Salgótarján

7
Római Katolikus Egyházközség 

Bercel
Táborozás támogatása 40 000 Ft Bercel

8 Jobbágyi Sport Egyesület Jobbágyi
Futballmez, sportruházat 
vásárlásának támogatása

30 000 Ft Jobbágyi

9
Egyházasdengeleg Község 

Önkormányzata 
Egyházasdengeleg

18. Hazaváró juniális 
megrendezésének támogatása

30 000 Ft Egyházasdengeleg

10
Zagyvaforrás Egyesület 

Salgótarján
Zagyva Nap megrendezésének 

támogatása
25 000 Ft Salgótarján

11 YPSOS-TEX Bt Budapest
Mélyinterjúk c. könyv 

megjelentetésének támogatása
50 000 Ft Budapest

12
Dorogháza Község 

Önkormányzata Dorogháza
Falunap megrendezésének 

támogatása
30 000 Ft Dorogháza

1
"Követ Kőre" Főplébánia 

Egyházközségért Alapítvány 
Salgótarján

Feladatai ellátásának, 
működése elősegítésének 

támogatása
30 000 Ft Salgótarján

2 Duci Csapat Karancslapujtő
Park Party megrendezésének 

támogatása
30 000 Ft Karancslapujtő

3 Erdély-Kör Salgótarján
Egyesület működésének 

támogatása
25 000 Ft Salgótarján

4
Pásztói Muzsla Néptánc és 

Hagyományőrző Egyesület Pásztó
Programok megvalósításának 

támogatása
30 000 Ft Pásztó

5
Országos Fogyasztóvédelmi 
Egyesület Városi Szervezete 

Pásztó

Programok megvalósításának 
támogatása

25 000 Ft Pásztó

6 A Keriért Alapítvány Salgótarján
60. évforduló 

rendezvénysorozatának 
támogatása

20 000 Ft Salgótarján

7 Márkus Medicina Bt. Salgótarján
Fotókiállítás megrendezésének 

támogatása
30 000 Ft Salgótarján

KIMUTATÁS
Elnöki hatáskörű döntések fedezete előirányzat

2015. I. félévi teljesítéséről
(2. sz. melléklet III.3.1.4. sor)

Támogatott szervezet megnevezése
Kedvezményezett szervezet 

megnevezése
Támogatás jogcíme

Megállapított összeg 
(Ft)

Megvalósulás helye

2014. évről áthúzódó támogatások

2015. évi támogatások

Dél-Nógrádi Települések Pásztói 
Egyesülete Pásztó

 

1



2.a. számú melléklet
KIMUTATÁS

Elnöki hatáskörű döntések fedezete előirányzat
2015. I. félévi teljesítéséről

(2. sz. melléklet III.3.1.4. sor)

Támogatott szervezet megnevezése
Kedvezményezett szervezet 

megnevezése
Támogatás jogcíme

Megállapított összeg 
(Ft)

Megvalósulás helye

8 Tari Nyugdíjas Egyesület Tar
Egyesület működésének 

támogatása
20 000 Ft Tar

9
Savaria Alapfokú Művészeti 

Iskola Salgótarján
Bajnokságokon való részvétel 

támogatása
20 000 Ft Salgótarján

10
Nógrád Megyei Autósport 

Egyesület Salgótarján
Baleset-megelőzési nap 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Salgótarján

11
Polgári Szécsényért Alapítvány 

Szécsény
Példakép tábor 

megrendezésének támogatása
50 000 Ft Szécsény

12
Nógrádsipek Község 

Önkormányzata
Falunap megrendezésének 

támogatása
30 000 Ft Nógrádsipek

13 Gömör Katalin Érsekvadkert
Verses kötet megjelentetésének 

támogatása
50 000 Ft Érsekvadkert

14
POFOSZ Nógrád Megyei 
Szervezete Salgótarján

Programok megrendezésének, 
szervezet működésének 

támogatása
110 000 Ft Salgótarján

15
Salgótarjáni Vadvirág Óvodáért 

Egyesület Salgótarján
Családi Nap megrendezésének 

támogatása
20 000 Ft Salgótarján

16
Mihályfi Ernő Művelődési Ház és 

Könyvtár Palotás
II. Palotási Tortafesztivál 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Palotás

1
Karancs-Medves 

Természetvédelmi Alapítvány 
Salgótarján

Medvesi Fotós Maraton 
megrendezésének támogatása

30 000 Ft Salgótarján

2
Ceredvölgye Horgászegyesület 

Cered
"Speciális horgászverseny" 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Cered

3
Balassagyarmati Fegyház és 

Börtön
Múzeumok éjszakája 

megrendezésének támogatása
30 000 Ft Balassagyarmat

4
Egyházasdengeleg Község 

Önkormányzata 
Egyházasdengeleg

19. Hazaváró Juniális 
megrendezésének támogatása

20 000 Ft Egyházasdengeleg

5
Mátranovák Községi 

Önkormányzat
Vargánya Fesztivál 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Mátranovák

6
Mikszáthos Öregdiákok Köre 

Pásztó
Szervezet működésének 

támogatása
20 000 Ft Pásztó

7
Mátramindszent Község 

Önkormányzata
Falunap megrendezésének 

támogatása
20 000 Ft Mátramindszent

8
Országos Magyar Vadászkamara 

Nógrád Megyei Területi 
Szervezete Salgótarján

Országos Vadásznap és 
Megyei Horgásznap 

megrendezésének támogatása
40 000 Ft Salgótarján

9 Mátrai Lovas Egylet Pásztó
Fogathajtó verseny 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Pásztó

Magyar Politikai Foglyok 
Szövetsége Budapest

Szerződéskötés folyamatában lévő támogatások

Cered Község Önkormányzata 
Cered

2



2.a. számú melléklet
KIMUTATÁS

Elnöki hatáskörű döntések fedezete előirányzat
2015. I. félévi teljesítéséről

(2. sz. melléklet III.3.1.4. sor)

Támogatott szervezet megnevezése
Kedvezményezett szervezet 

megnevezése
Támogatás jogcíme

Megállapított összeg 
(Ft)

Megvalósulás helye

10
Egymásért Nebántsvirág Egyesület 

Mihálygerge
Táborozás támogatása 30 000 Ft Mihálygerge

11
Herencsény Községi 

Önkormányzat

Palóc Kereszt Búcsú és 
Falunap megrendezésének 

támogatása
50 000 Ft Herencsény

12
Palóc Mentőalapítvány 

Salgótarján

Kivonuló mentő-gépkocsik 
eszk. modernizálásának 

támogatása
30 000 Ft Salgótarján

13
Nyugállományúak Egyesülete 

Jobbágyi
Programok megrendezésének 

támogatása
20 000 Ft Jobbágyi

14 Cene gál István Cered
17. Ceredi Ifjúsági Művészeti 
Alkotótábor megrendezésének 

támogatása
30 000 Ft Cered

15
Salgótarjáni Néptáncművészetért 

Közalapítvány Salgótarján
Nógrád Táncegyüttes 

működésének támogatása
100 000 Ft Salgótarján

16
Mozgáskorlátozottak Nógrád 

Megyei Egyesülete Salgótarján
Irodahelyiség fenntartásának 

támogatása
20 000 Ft Salgótarján

17 Szurdokpüspöki Idősek Klubja 
25. évfordulós ünnepség 

megrendezésének támogatása
30 000 Ft Szurdokpüspöki

18 Őrhalom Község Önkormányzata
Őrhalmi Nemzetközi Ifjúsági 
Találkozó megrendezésének 

támogatása
30 000 Ft Őrhalom

19 Zabar Község Önkormányzata
Térségi Gyermeknap 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Zabar

20
Érsekvadkert Jövőjéért Alapítvány 

Érsekvadkert

Európa Akusztikus Gitárzenei 
Fesztivál megrendezésének 

támogatása
50 000 Ft Érsekvadkert

21
Római Katolikus Egyházközség 

Szurdokpüspöki

Egyházközségi Evangelizációs 
és Családi Nap 

megrendezésének támogatása
20 000 Ft Szurdokpüspöki

22
Nyugdíjasok Nógrád Megyei 

Szövetsége Salgótarján

V. Nyugdíjasok Országos 
Könnyűzenei Találkozója 

megrendezésének támogatása
30 000 Ft Salgótarján

23
Balassi Bálint Asztaltársaság 

Salgótarján

Asztaltársasági Füzetek 2015. 
évi megjelentetésének 

támogatása
20 000 Ft Salgótarján

24
Szent Mihály Közhasznú 

Alapítvány Karancskesziért
Nepumuki Szent János szobor 

felállításának támogatása
20 000 Ft Karancskeszi

25
Magyar Rákellenes Liga 

Salgótarjáni Alapszervezet
Salgótarjáni Alapszervezet 
működésének támogatása

20 000 Ft Salgótarján

26
1956.október 23. Emlékfutás 

Szervező Bizottsága Salgótarján
1956.október 23. emlékfutás 
megrendezésének támogatása

50 000 Ft Salgótarján

Medvesalja  Caritas Közhasznú 
Alapítvány Cered

Szurdokpüspöki Község 
Önkormányzata 

Magyar Rákellenes Liga Budapest

Sportrekreáció Egyesület 
Salgótarján

3



2.a. számú melléklet
KIMUTATÁS

Elnöki hatáskörű döntések fedezete előirányzat
2015. I. félévi teljesítéséről

(2. sz. melléklet III.3.1.4. sor)

Támogatott szervezet megnevezése
Kedvezményezett szervezet 

megnevezése
Támogatás jogcíme

Megállapított összeg 
(Ft)

Megvalósulás helye

27
Teleki László Városi Könyvtár és 

Művelődési Központ Pásztó
IX. Múltidéző Zsigmond Nap 
megrendezésének támogatása

40 000 Ft Pásztó

28
Promeritum Alapítvány 

Salgótarján
Klub 21 felújításának és 

programjainak támogatása
50 000 Ft Salgótarján

29
Cserhátsurányi Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat
VII. Fogathajtó Gazdaverseny 
megrendezésének támogatása

20 000 Ft Cserhátsurány

1 830 000 Ft

60 000 Ft

25 000 Ft

185 000 Ft

80 000 Ft

50 000 Ft
400 000 Ft

50 000 Ft

400 000 Ft

80 000 Ft

530 000 Ft

Összesen:

2014 évről áthúzódó 
átmogatások

Önkormányzat

Nemzetiségi Önkormányzat

Civil szervezet

Egyház

Központi költségvetési szerv

Vállakozás
Összesen

2015 évi támogatások

Önkormányzat

Civil szervezet

Egyház

Központi költségvetési szerv

Vállalkozás

Összesen

4



Nógrád Megye Önkormányzata 
2015. évi engedélyezett létszámkerete (álláshelyek)

 3. számú melléklet

Fő

Megnevezés
Teljes 

munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli 
alkalmazott

Összesen

Eredeti előirányzat 4 1 5

Módosított előirányzat 2 1 3

Teljesítés 2 1 3

Eredeti előirányzat 27 1 28

Módosított előirányzat 29 1 30

Teljesítés 21 1 22

Eredeti el őirányzat 31 1 1 33

Módosított el őirányzat 31 1 1 33

Teljesítés 23 1 1 25

Eredeti előirányzat 0

Módosított előirányzat 0

Teljesítés 0

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése

Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

Összesen

Közfoglalkoztatott



RÉSZLETEZÉS

az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Teljesítés                

E Ft 

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                     990    

Irodabútor                      520    

Jármű beszerzés

Nógrád Megyei Értéktár népszerűsítése                   2 385    

Törzstőke befizetés

Összesen 3 895                  

Iroda felújítás 1 133                  

Összesen 1 133                  

Beruházási kiadások

Felújítási kiadások



Nógrád Megye Önkormányzata
költségvetési egyenlegének alakulása

1. számú tábla

E Ft

 Nyitó egyenleg  Bevétel  Kiadás  Záró egyenleg  Nyitó egyenleg  Bevétel  Kiadás  Záró egyenleg 

Január 49 468               10 464               8 645                 51 287               37 222               4 586                 13 110               28 698               

Február 51 287               5 619                 15 607               41 299               28 698               357                    3 423                 25 632               

Március 41 299               11 889               13 718               39 470               25 632               135                    3 546                 22 221               

Április 39 470               10 907               15 743               34 634               22 221               565                    1 945                 20 841               

Május 34 634               11 657               13 313               32 978               20 841               646                    2 490                 18 997               

Június 32 978               24 850               13 878               43 950               18 997               1 098                 3 101                 16 994               

Hónap

Nógrád Megye Önkormányzata Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal



62 

 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 

 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 
döntés-előkészítő bizottságába a közgyűlés elnökét tagként delegálja. 
A Közgyűlés egyetért azzal, hogy az irányító hatóság felkérése esetén a döntés-előkészítő bizottságba 
a közgyűlés elnöke tagként a maga személyét jelölje. 
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy a döntés-előkészítő bizottság területi szereplőt képviselő 
tagja helyettesítőjét kijelölje. 
Határidő: folyamatos, illetve értelemszerű 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2015. szeptember 24. 
 

 
 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75/2015. (IX. 24.) Kgy. 
 

Tárgy: a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 
döntés-előkészítő bizottságába történő tag delegálása 



63 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 
 

 
HATÁROZATA 

 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése egyetért az OTP Bank Nyrt.-vel (1051 Budapest, Nádor 
u. 16.) létrehozandó – e határozati javaslat mellékletét képező – Partnerségi Megállapodás 
megkötésével. 
A közgyűlés felhatalmazza elnökét a megállapodás aláírására. 
Határidő: 2015. szeptember 30. 
Felelős: Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2015. szeptember 24. 
 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

76/2015. (IX. 24.) Kgy. 
 

Tárgy: az OTP Bank Nyrt.-vel Partnerségi Megállapodás 
megkötése 









67 

 

 
 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 

 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése hozzájárul a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit 
Kft. TÁMOP-6.1.5-14-2015-0002. számú pályázat, valamint a projekthez kapcsolódó 
visszaigényelhető ÁFA előfinanszírozásához az OTP Bank Nyrt-től történő 60.000.000 Ft hitel 
felvételéhez, legfeljebb 2016. március 31-éig tartó futamidővel. 
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét és a megyei jegyzőt a hitel engedélyeztetése érdekében szükséges 
intézkedések, jognyilatkozatok megtételére, aláírására, benyújtására. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 

    dr. Szabó József, megyei jegyző 
 

Salgótarján, 2015. szeptember 24. 
 

 
 
 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

77/2015. (IX. 24.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
naptári éven túli hitelfelvételével összefüggő döntések 
meghozatala 



68 

 

 
NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 
 

 
HATÁROZATA 

 
 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az alábbiak szerint jóváhagyja a törzstőke legalább 
25%-át meghaladó szerződéseket. 

 
I. Visegrádi Alap 21420089 azonosító számú támogatási szerződése a „Határon átnyúló 

együttműködés a határ menti munkaerő mobilitás erősítésére” c. projekt keretében, 
melyben a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft-re eső támogatási összeg 4.500 
euró 

 
II.  Pályázatírásra vonatkozó vállalkozási szerződések: 

 
Pályázat célja Pályázati konstrukció Megcélzott 

támogatás 
Várható maximális 

árbevétel (sikerdíjas) 
Technológiai fejlesztés  GINOP-1.2.1-15 498.244.400 Ft 5.250.000 Ft + ÁFA 
Munkahelyteremtő 
kapacitásbővítés 

Nagyvállalatok 
újraiparosítási célt 
szolgáló beruházásainak 
támogatása 

100.000.000 Ft 2.200.000 Ft + ÁFA 

 
 
 
Salgótarján, 2015. szeptember 24. 
 
 
 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

78/2015. (IX. 24.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
törzstőkéjének legalább 25%-át meghaladó szerződések 
jóváhagyása 



69 

 

 
 

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGY ŰLÉSE 
 

 
 
HATÁROZATA 

 
 
Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése úgy dönt, hogy a RÉGIÓ FINANSZ Pénzügyi Zártkörűen 
Működő Részvénytársaságban (3100 Salgótarján, Alkotmány út 18., cégjegyzékszám: 12-10-001594) 
lévő 1.000.000 Ft összegű üzletrészét névértéken értékesíti a vételi ajánlatot tevő KRF Észak-
Magyarországi Regionális Fejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársaság (3100 Salgótarján, 
Alkotmány út 18., cégjegyzékszám: 12-10-001583) részére.  
A Közgyűlés felhatalmazza elnökét az értékesítéssel kapcsolatos jognyilatkozatok megtételére, a 
vonatkozó szerződés aláírására. 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős:   Skuczi Nándor, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2015. szeptember 24. 

 
 
 

Skuczi Nándor s.k.  
Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Szabó József s.k. 
Nógrád megyei jegyző 

 

79/2015. (IX. 24.) Kgy. 
 

Tárgy: a RÉGIÓ FINANSZ Pénzügyi Zrt.-ben lévő 
önkormányzati tulajdoni hányad értékesítése 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Skuczi Nándor  
Felelős szerkesztő: dr. Szabó József 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 8/2015. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


